
(47007665) AMANECER

PARÁMETROS : 

Año:

Centro:

2025

Fecha:

Usuario: mjllanos

19-06-2025

Hora: 14:32

TodasProvincia:

Enseñanza:

Familia:

Curso:

Todas

Todas

Todos

Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Nº Total de Solicitudes Mostradas: 24

Proceso: Unificado

Tipo Proceso:
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Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  19/06/2025

Página:  2 de 4

Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

INFANTIL03

268003

268002

995532

301476

973380

761173

129921

150970

BARÓN ALMEIDA, ALONSO

BARÓN ALMEIDA, VIGO

FERNANDEZ LUIS, MARIA

GARCIA-ABRIL RODRIGUEZ, LUCAS

PEREZ DIEGO, VICTORIA

VALLEJO TAMAYO, BRUNO

VARELA CAPELLA, ALVARO

ZABALLOS ARRANZ, LARA

INFANTIL03 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 8Nº de Solicitudes mostradas:

AMANECER (47007665) - VALLADOLID (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47007665 ) AMANECER

( 47007665 ) AMANECER

( 47007665 ) AMANECER

( 47007665 ) AMANECER

( 47007665 ) AMANECER

( 47007665 ) AMANECER

( 47007665 ) AMANECER

( 47007665 ) AMANECER

      

      

      

      

      

      

      

      

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

INFANTIL03

672435

483569

506802

803390

993853

666862

812772

53647

808543

945638

88269

SERRANO SALVADOR, LIAM

BAYÓN GÓMEZ, VALERIA

CASTAÑO CASTRO, VEGA

CHAVEZ DE VEGA, JUAN

DEL AMO SÁNCHEZ, CARMEN

DEL RIO ALONSO, MATÍAS

MONTES RAMÍREZ, UNAI

PEREZ ESTEBAN, RAUL

PEREZ PAREDES, ARTURO

RUEDA CANTARINO, ANDREA

TRIGUEROS DOMINGUEZ, LEO

INFANTIL03 2Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 11Nº de Solicitudes mostradas:

AMANECER (47007665) - VALLADOLID (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47004354 ) SAN JUAN BAUTISTA DE LA SALLE

( 47007665 ) AMANECER

( 47007665 ) AMANECER

( 47007665 ) AMANECER

( 47007665 ) AMANECER

( 47007665 ) AMANECER

( 47007665 ) AMANECER

( 47007665 ) AMANECER

( 47007665 ) AMANECER

( 47007665 ) AMANECER

( 47007665 ) AMANECER

      

      

      

      

( 47003829 ) LA INMACULADA

      

      

      

      

      

      

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

INFANTIL03

483323

393747

635570

378834

320870

CALLEJO NUÑEZ, LUCAS

GONZÁLEZ-POSADA GARCÍA, MAFALDA

SAN JOSE CAMPOS, DANIEL

TARILONTE HUMADA, HECTOR

VARGAS SENDINO, INES

INFANTIL03 3Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 5Nº de Solicitudes mostradas:

AMANECER (47007665) - VALLADOLID (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47007665 ) AMANECER

( 47007665 ) AMANECER

( 47007665 ) AMANECER

( 47007665 ) AMANECER

( 47007665 ) AMANECER

      

( 47003659 ) COMPAÑÍA DE MARÍA

( 47007604 ) EL PRINCIPITO

( 47007604 ) EL PRINCIPITO

      

Centro de Matriculación


